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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Inga brukade träffa Kjelle Fernberg, Stene Steppen, Roger Cedergren, Reine Jansson, Maj, Lena, Titti Enroth och Anni Fernberg hos Sigge. Vidare träffade hon ytterligare några stycken som hon inte känner till namnen på, men som hon kan beskriva. Bland annat den "lille bilhandlaren" som var polack, 35-40 år, cirka 165 cm lång. Någon ytterligare kan hon inte beskriva, men får hon se vederbörande på kort kan hon säkert känna igen dem.

Oftast när Sigge hade besök gick Inga och satte sig inne på den runda sängen så att hon var inte med vid diskussionerna som fördes i köket.

Inga tillfrågas om hon under sin bekantskap med Sigge sett något vapen i hans bostad. Då menat på Tegnergatan 16. Inga säger då att hon aldrig vid något tillfälle sett Sigge inneha något vapen. Hon har heller inte sett något vapen i Sigges lägenhet, förutom en antik pistol som har hängt på väggen i rummet där den tidigare nämnda runda sängen står. Inga utgår ifrån att det måste vara ett antikt vapen, eftersom den har hängt där hela tiden och Sigge har ju haft besök av polisen rätt ofta. Om det skulle vara ett riktigt vapen så skulle polisen säkert ha tagit det. Inga har heller inte hört att Sigge pratat om något vapen eller om han vid något tillfälle fått ersättning för vapen i samband med någon narkotikaaffär eller annan affär.

Inga tillfrågas om Sigge berättat för henne vad han gjort den 28 februari 1986. Inga säger då att Sigge sagt någonting om att han sett en man springande på Luntmakargatan. Detta har hon uppgivit i tidigare förhör. Något annat har Sigge inte berättat för henne.

När klubben Oxen var öppen, hösten-vintern-våren 1985/86 var Inga ganska mycket på klubben. När hon var där hörde hon talas om olika vapenaffärer. Det var, soni hon säger, såna som bytte emot olika tjänster och saker. Vem som gjorde detta eller under vilka omständigheter detta skedde, kommer hon inte ihåg

h i dag. Som om säger, sådant registrerar man inte om man inte är intresserad. Inga erinrar sig nu att hon blivit tillfrågad av PaUL Molander och kojtem Kujtim Berisha om Inga hade något vapen, på klubben Oxen, vid tidigare nämnd tid.
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